
MĚSTSKÁ CAST PRAHA 4
Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA CISLO : 2019/0272/OS 
Hlavní Činnost

000635841C:

Bankovní spojeai; 
Číslo účtu;
Uveřejnit v registru smluv: ANO / NE

SkořeDov<
Číslo jednací;
Vyřizuje: 
íelefonr 
E-mail:
Uveřejněno v registru smluv; ANO / NE

Česká unie sportu, z.s. 
Zátopfcova 100/2, 16900 Praha 
00469348 Bankovní spojeni: 

Číslo účtu:

Dodavatel:
Adresa:

v

IC:
ne/piátce DPH 
DfC; C200469548
Plátce DPH uvádt číslo tuzemského účtu regístrovančiio a zveřejněného správcem daně (§ % ZDPH)>

Předmět plnění;
poskytování lékařské tělesné výchovy kvalifikovanými cviéiteli nebo fyzioterapeuty, s lékařským zázemím v areálu zařízení, 
v kurzech pro seniory nad 63 let vlku a místem trvalého pobytu na území MČ Praha 4.
Kurzem se rozumí 5 lekcí v období 5-tí týdnů, a lo jarní kurz od 25.3.do 29.4.2019 a podzimní kurz od 14.10. do 15.11.2019. 
Lekcí se rozumí 45 minut.

Poznámka : cena jedné lekce čini 60,-KČ, 30,- Kč hradí účastník. 30,- Kč hradí MČ P4
cena bez DPH: 60000*00 KČ* DPH 0.00 % : Kč. včetně DPH do 60000^00 Kč
Režim přeneseni énh, povinnosti: ANO/NE

Platební podmínky:

Termín dodáni: 
Místo dodání;

Platba po převzetí předmětu plnění převodem na účet dodavatele do 30 dnů od doručení faktury
odběrateli.
rok 2019
Piaveck>' stadión Podolí

Smlu\iií podmínky:
Smlouva je u/avfena doručením akceptace objednávky dodavatelem cKibčraieU. Povinnost dodavatele provést fádnč ptedmét pinčni je splnCna dnem. kdy jt 
pfcdmčt pinčni bez vad pfedán ixIhCrateii. a tento den je uvedeny v objednávce jako leiTnin dodání. Ph dodání pfcdmčtu pinčni bude odbčratcli pfedan rozpis 
předávaného pfcdmčtu pinčni (')dbčratcl dodavateli potvrdí pfevzcii předmčiu pinční. Píedrnči pinčni s vadami není odbčratcl povinen pfcv/.ít C>dbčratc[ 
není povinen zaplatit cenu za pfcvzaty pfcdmčt pinční s vadami, dokud dodavatel neodstraní vady pfedmčtu pinčni Je-li pfcdmčt pinčni pfcdmčtcm úpravy 
technické normy. ČSN či mezinárodni, musí byl technická norma dodržena. Ve íaktufc dodavatel uvádí číslo objednávky odbčratcie. nebo k ni připojuje 
kopií objednávky odbčratcie Pro pfipad nedodrženi termínu dodání ze strany dodavatele je dixlavaicl povinen zaplatit odbčrateli smiuvmi pi^kutu. a to ve 
vy Si 0.5 % 7. celkově ceny pfcdmčtu pinčni (včetnč DPH. jc-li účtována) za každý den následující po smluveném terminu dodaní. Pfi nedodrženi splatnosti 
ceny za pfcdmčt pinčni odběratelem má dodavatel nárok na úrok z prodleni vc v'vSi dle nafízení vlády CR Zmčny v objednávce a akceptaci zmčn lze činit 
icn písemnou formou. Fakturu - daAový doklad za pfevzaié pinčni dodavatel vyslaví a doručí íýdbčrateíi nejpozdčji do 5 dne kalendářního mSsíce 
následujícího po pfcvzclí pinční Pohledávku dodav atele za odbčraielcm k zaplacení ceny je dodavatel oprávněn postoupit pouze pa dohodě s odběratelem. 
Jc vyloučeno, aby nabídka s nepodstatnými zmčnami učínčná jednou smluvní stranou jako protinávrh druhé smluvní straně byla brána jako přijatí nabídky, 
pokud ji druhá strana neodmítne.
Je-li dodavatel plátcem DPH, je povinen určit k zaplacení ceny pouze tuzemský účet patřící dodavateli registrovaný u správce dané dle § 96 odst. 1 ZDPH a 
zveřejnčny dle § 96 odst. 2 ZDPII. V pfipudč. že do data splatnosti faktury - daňového dokladu nebude úCet na ktciý mé býl provedena úhrada zdanitelného 
pinčni zvcfejnčn. pfíjemcc zdanitelného pinčni pozastaví úhradu faktury - daňového dokladu a požádá poskylovatclc o jiný účet. Za účelem pfcdcházení 
dopadu ručeni objednatele jako pfijcmce zdanitelného pinční ($ 109 ZDPH) muže objednatel postupovat zvláSmim způsobem pro /aji&tčni DPH (§ 109a 
ZDPH). tj. objednatel je oprávněn pfi placeni ceny díla tuto ponížit o DPH. kterou zaplatí na účet správce danč. čimž bude cena díla co do této části 
zhotoviteli zaplacena.
Rozsah oprávnění zástupeň odběratele: Zákonní zástupci odběratele jsou starosla, tajemník ÚMČ Praha 4. vedoucí odborů a jejich zástupci. Objednávkou 
nelze zabezpečovat dodávk-y a služby trvajícího charakteru. Dodávky a služby nelze objednával bez předchozího rozpočtového ovčřcní příslušného správce 
rozpočtu odběratele. Objednávky lze Čini! do výSe 20ň tis Kč bez DPH včetně. Překroči-li zástupce odběratele své oprávněni zákonného zástupce 
odběratele, taio objednávka odběratele nezavazuje. Objednala-íi dodávky a služby jiná osoba než výSe vyjmenovaní zákonní zástupci odběratele, lato 
objednávka odběratele nezavazuje

Schválil správce ruzpočtu:
Jméno: prljniení, podpis:

Datum; 25.02.2019

Objednal:
Jméno, príjniení, funkce, podpis

Datum: 25.02.2019

Akceptace dodavatelem: ANO /
Jméno, příjmení, podpis oprávněné osoby:

ing. Dana Skořepová

Ságiová Jana Mgr. 
vedoucí Odboru školství prevence a rodinné politiky]

Datum:


